
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 № ДС89-11-422/4 

г. Сургут 

 

О внесении изменения в приказ  

«Об установлении предельных максимальных  

тарифов на платные услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности,  

оказываемые МБДОУ № 89 «Крепыш» 

в 2024-2025 учебном периоде» 
от 29.08.2024 № ДС89-11-391/4 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», постановление Администрации города 

от 09.02.2015 № 792 «Об утверждении порядка формирования тарифов на платные 

услуги (работы) муниципальных организаций», постановления Администрации 

города от 13.06.2024 № 3050 «Об установлении предельных максимальных тарифов 

на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями детскими садами, 

и о признании утратившим силу муниципального правового акта», с 

комплектованием групп дополнительного образования на 2024-2025 учебный год 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Внести следующие изменения в приказ «Об установлении предельных 

максимальных тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые МБДОУ № 89 «Крепыш» в 2024-2025 учебном периоде» 
от 29.08.2024 № ДС89-11-391/4  (далее по тексту Приказ). 

    1.1. Исключить из приложения 1, настоящего Приказа, пункт 5 

«Дополнительная общеобразовательная программа физкультурно-спортивной 

направленности «Хореография» и пункт 9 «Дополнительная общеобразовательная 

программа естественнонаучной направленности «Ментальная арифметика», из 

приложения 2, настоящего Приказа, пункт 4 «Дополнительная общеобразовательная 

программа физкультурно-спортивной направленности «Хореография» и пункт 6 

«Дополнительная общеобразовательная программа естественнонаучной 

направленности «Ментальная арифметика». 

    2. Приказ вступает в силу с 02.09.2024. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о. заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

78A6C183380EE0A4340C2290B604CC75 

Владелец: 
Циреньщикова Ирина Владимировна 

Действителен: 13.03.2024 с по 06.06.2025 

  И.В. Циреньщикова 

 

 



 


